ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 15 марта 1999 г. N 53
ОБ УТОЧНЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И

ОПРЕДЕЛЕНИЮ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИ ОБОСНОВАННОЙ ПОТРЕБНОСТИ В СРЕДСТВАХ НА
РАЗВИТИЕ МЕТРОПОЛИТЕНА

В связи с необходимостью уточнения персонального состава комиссии по рассмотрению и определению технологической
потребности в средствах на развитие метрополитена приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и определению технологически обоснованной потребности в средствах на
развитие метрополитена (прилагается).

2. Признать утратившим силу Приказ Минстроя России от 9  сентября 1996 г. N 17-120 в части утверждения персонального
состава комиссии по рассмотрению и определению технологической потребности в средствах на развитие метрополитена.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя Председателя Госстроя России А.И.
Терещенко.

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

Утвержден

Приказом Государственного

комитета Российской Федерации

по строительной, архитектурной

и жилищной политике

от 15 марта 1999 г. N 53

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОПРЕДЕЛЕНИЮ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИ ОБОСНОВАННОЙ
ПОТРЕБНОСТИ В СРЕДСТВАХ НА РАЗВИТИЕ МЕТРОПОЛИТЕНА

    Терещенко А.И.     - Первый Заместитель Председателя Госстроя

                         России, Руководитель комиссии

    Лычкин Ю.С.        - начальник Управления экономики

                         строительного комплекса, заместитель

                         руководителя комиссии

    Белов В.П.         - начальник отдела анализа и прогноза

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                         Управления экономики строительного

                         комплекса

    Власов С.Н.        - заместитель председателя Тоннельной

                         ассоциации (по согласованию)

    Зайцев А.Н.        - Заместитель руководителя Департамента

                         инвестиционной политики Минэкономики

                         России (по согласованию)

    Кельчевский К.Д.   - начальник отдела Главгосэкспертизы

                         при Госстрое России

    Кузнецов В.Н.      - главный специалист Главгосэкспертизы

                         при Госстрое России

    Кузнецов Е.К.      - главный специалист Департамента

                         инвестиционной политики Минэкономики

                         России (по согласованию)

    Оганесов Г.И.      - Заместитель генерального директора

                         ассоциации "Ассодстройметро"

                         (по согласованию)

    Юрьев Б.В.         - заместитель начальника Управления

                         по взаимодействию с субъектами РФ

                         и развитию подрядных торгов

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.